

○…原材料に含まれているもの

△…調理工程・製造工程において、アレルギー物質を含む製品を同じラインで調理しております

ー…原材料として使用しておりません

	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ
みそ野菜ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
煮たまごみそ野菜ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
肉倍盛みそ野菜ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
しょうゆ野菜ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
煮たまごしょうゆ野菜ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
肉倍盛しょうゆ野菜ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
みそらーめん	○	△	○	△	△	△	ー	ー
みそバター	○	△	○	△	△	△	ー	ー
みそチャーシューメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
みそ台湾	○	△	○	△	△	△	ー	ー
みそ台湾チャーシューメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
塩ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
塩バター	○	△	○	△	△	△	ー	ー
塩チャーシュー	○	△	○	△	△	△	ー	ー
中華そば	○	△	○	△	△	△	ー	ー
チャーシュー中華	○	△	○	△	△	△	ー	ー
台湾まぜそば	○	△	○	△	△	△	ー	ー
とんこつ正油ラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
とんこつチャーシュー	○	△	○	△	△	△	ー	ー
名代みそねぎ	○	△	○	△	△	△	ー	ー
みそねぎチャーシュー	○	△	○	△	△	△	ー	ー
岐阜スタミナラーメン	○	△	○	△	△	△	ー	ー
倍チップ岐阜スタ	○	△	○	△	△	△	ー	ー
チャーシュー岐阜スタ	○	△	○	△	△	△	ー	ー
岐阜からあげ	○	ー	○	△	△	△	ー	ー
肉餃子	○	ー	△	△	△	△	ー	ー
フライドポテト	ー	ー	△	△	△	△	ー	ー
からあげ2個ライスセット	○	ー	△	△	△	△	ー	ー
からマヨ丼	○	ー	○	△	△	△	ー	ー
明宝ハム丼	○	ー	△	△	△	△	ー	ー
餃子3個ライスセット	○	ー	△	△	△	△	ー	ー
炙りチャーシューメンマ丼	○	ー	△	△	△	△	ー	ー
ミニカレーセット	○	ー	△	△	△	△	ー	ー
お子様ラーメンセット	○	ー	○	△	△	△	ー	ー
お子様カレー	○	ー	○	△	△	△	ー	ー
お子様プレート	○	ー	○	△	△	△	ー	ー
生ビール	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
瓶ビール	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
ノンアルコールビール	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
ハイボール	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
レモンサワー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
ウーロンハイ	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
冷酒	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
コーラ	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
オレンジジュース	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
黒烏龍茶	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー	ー
おつまみメンマ	○	ー	ー	△	△	△	ー	ー
おつまみ煮卵	○	ー	ー	△	△	△	ー	ー
ネギチャーシュー	○	ー	ー	△	△	△	ー	ー
皿チャーシュー	○	ー	ー	△	△	△	ー	ー
スタミナ炒め	○	ー	ー	△	△	△	ー	ー
台湾まぜめし	○	ー	ー	△	△	△	ー	ー